
POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 66 DEL FABBRO MARTA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:01:47
2 65 ROMANIN GRETA 2010 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:01:57
3 344 CASANOVA ALICE 2010 CAMPOLONGO 0:01:58
4 346 DA POZZO ALESSANDRA 2011 U.S. TRE CIME AURONZO 0:02:05
5 7 FORTUNATO EMILIA 2010 SCI CLUB SAPPADA 0:02:06
6 64 PIVIDORI ZOE 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:02:11
7 128 SEMENZATO TOSCA 2011 SAPPADA 0:02:12
8 19 POCCHIESA LENA 2011 ATLETICA COMELICO 0:02:18
9 101 FERIALDI GRETA 2011 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:02:23

10 103 JERIAN ANGELICA 2010 TRIESTE 0:02:27
11 120 SCABORO BENEDETTA 2010 MONTEBELLUNA 0:02:33
12 97 AGOSTINI ALESSANDRA 2012 SAPPADA 0:02:38
13 130 BENEDETTI HELENA 2011 SAPPADA 0:02:39
14 104 DE FAVERI TERESA 2012 SAPPADA 0:02:45
15 111 TANCON CHIARA 2010 U.S. TRE CIME AURONZO 0:02:53
16 109 QUINZ MARGHERITA 2012 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:02:53
17 366 BAZZARO ELEONORA 2012 POVOLETTO 0:03:04
18 244 BENEDETTI LISA 2012 SAPPADA 0:03:26
19 129 SEMENZATO LUCIA 2012 SAPPADA 0:03:29
20 100 ROSANIA CATERINA 2012 ROMA 0:03:36
21 125 DEGANO VITTORIA 2012 SAPPADA 0:05:32

N.P. 17 CRULIANI MELISSA 2010 ATLETICA COMELICO
N.P. 18 FESTINI EMMA 2011 ATLETICA COMELICO

Categoria  PULCINI  Femminile (Anni 2010 e succ.) mt.400 = 1 giro piccolo
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Ordine di ARRIVO



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 73 DE CANDIDO STEFANO 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:01:51
2 14 CESTARI MATTEO 2010 ATLETICA COMELICO 0:01:53
3 1 NDALA YAHN ALFRED 2011 SAPPADA 0:01:53
4 70 ZAMBELLI D. ALBERTO 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:02:04
5 94 RODELLA MATTEO 2010 POLISPORTIVA BESANESE 0:02:05
6 71 COLLE WINCLER LUCA 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:02:05
7 16 DE LORENZO GIULIANO 2011 ATLETICA COMELICO 0:02:06
8 55 ANTONIPIERI NICOLO' 2010 G.S. EDELWEISS 0:02:07
9 93 DEGANO LEONARDO 2010 SAPPADA 0:02:10

10 76 TACH ROBERTO 2012 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:02:10
11 15 MENIA SAMUEL 2010 ATLETICA COMELICO 0:02:11
12 46 PACHNER ARON 2011 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:02:12
13 349 GHIDINI TOMMASO 2010 MODENA 0:02:14
14 127 TACUS FILIPPO 2010 SAPPADA 0:02:15
15 62 SCATTOLO MARCO 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:02:16
16 45 SOLERO GIOVANNI 2011 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:02:17
17 43 MICOLI ALESSANDRO 2010 CAMPOFORMIDO 0:02:17
18 3 LAPOLLA DARIO 2011 ROMA 0:02:18
19 60 ROMANIN MATHIAS 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:02:18
20 72 ROMANIN UMBERTO 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:02:19
21 122 BOZZATO MICHELANGELO 2011 VENEZIA 0:02:20
22 58 DEL FABBRO RICCARDO 2012 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:02:20
23 118 GREGORIG FRANCESCO 2011 GORIZIA 0:02:21
24 354 SALSI LORENZO 2010 MODENA 0:02:24
25 53 PUNTEL FILIPPO 2010 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 0:02:25
26 339 PILLER COTTRER NICOLO' 2012 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:02:26
27 63 URGESI ALEC 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:02:27
28 61 DEL FABBRO SAMUEL 2011 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:02:28
29 8 TEGON JACOPO 2010 MESTRE 0:02:28
30 47 MARCHI LUCA 2001 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:02:29
31 106 DE MONTE MANUEL 2012 TAI DI CADORE 0:02:30
32 358 CATTARINUSSI NICOLA 2012 FORNI AVOLTRI 0:02:30
33 6 PRADETTO CIGNOTTO CRISTIAN 2012 SAN PIETRO DI CADORE 0:02:31
34 98 PILLER JACOPO 2011 0:02:32
35 367 DE ZOLT LISABETTA MAURILIO 2012 CAMPOLONGO 0:02:34
36 4 LAPOLLA MARCO 2012 ROMA 0:02:35
37 121 BONANNI SAMUELE 2011 BARDONECCHIA 0:02:37
38 357 CATTARINUSSI DAVIDE 2012 FORNI AVOLTRI 0:02:37
39 342 CASTELLANO DIEGO 2012 MILANO 0:02:38
40 59 ROMANIN DEVIS 2012 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:02:40
41 38 PEDRAZZINI ALEKSI 2012 MILANO 0:02:42
42 96 ALBORE CRISTIAN 2011 SAPPADA 0:02:56
43 124 MICHELUTTI LORENZO 2011 UDINE 0:03:02
44 123 LAZZARETTO CONSTANTIN 2011 PADOVA 0:03:05
45 117 BLASCOVICH NICOLA ANTONIO 2012 MESTRE 0:03:52
46 108 VENIER ANGELO 2012 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:04:00
NP 74 NATALE MARCO 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN

NP 75 NATALE MATTIA 2010 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN

NP 110 BENEDETTO GRETA 2014 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN
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Ordine di ARRIVO

Categoria  PULCINI  Maschile (Anni 2010 e succ.) mt.400 = 1 giro piccolo



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 81 CESCO FABBRO AIDA 2008 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:06
2 88 FRESCURA MAIA 2008 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:03:14
3 67 ROMANIN JULIA 2009 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:03:20
4 30 BALDISSARUTTI SOFIA 2009 ATLETICA COMELICO 0:03:24
5 113 CASAGRANDE ROBERTA 2009 U.S. TRE CIME AURONZO 0:03:26
6 78 PILLER ELISABETTA 2009 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:27
7 51 ORLANDO FRANCESCA 2008 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:03:30
8 68 ROMANIN ELISABETTA 2009 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:03:31
9 105 DE MONTE ARIANNA 2009 TAI DI CADORE 0:03:35

10 50 SELENATI GIORGIA 2008 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:03:36
11 48 MENIA TAMON MARTA 2009 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:03:36
12 80 CHIODA ANITA 2008 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:38
13 82 SINGER REBECCA 2008 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:40
14 36 DE MARTIN VIOLA 2008 ATLETICA COMELICO 0:03:41
15 40 CASSIN BIANCA 2009 ATLETICA AVIANO 0:03:41
16 107 PILLER COTTRER EMMA 2008 SAPPADA 0:03:43
17 112 PAIS BIANCO VITTORIA 2009 U.S. TRE CIME AURONZO 0:03:45
18 52 MAZZI AURORA 2008 VENEZIA 0:03:46
19 69 URGESI JULIA 2009 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:03:48
20 28 ZAMBELLI EMMA 2008 ATLETICA COMELICO 0:03:48
21 57 MORO MARGHERITA 2008 G.S. EDELWEISS 0:03:49
22 79 PACHNER ASTRID 2008 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:50
23 49 SOLERO MARGHERITA 2009 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:03:50
24 77 COLLE WINCLER VICTORIA 2009 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:52
25 89 TACUS MARTINA 2008 SAPPADA 0:04:02
26 119 GREGORIG SOFIA 2008 GORIZIA 0:04:05
27 359 CERON CAMILLA 2008 SAPPADA 0:04:11
28 99 MINUZZO SOFIA 2008 0:04:15
29 9 CECCONI EMMA 2009 ROMA 0:04:31
30 10 CECCONI EVA 2009 ROMA 0:04:36
31 91 DA COL GAIA 2009 SAPPADA 0:05:00
32 352 PIETRANTONIO ANGELA 2008 BOLOGNA 0:05:12
NP 29 DE MARTIN GIADA 2009 ATLETICA COMELICO
NP 31 ZAMBELLI GRETA 2009 ATLETICA COMELICO
NP 32 STANUOVO MIRTA 2009 ATLETICA COMELICO
NP 33 D'AMBROS ASIA 2009 ATLETICA COMELICO
NP 34 MENIA NICOL 2008 ATLETICA COMELICO
NP 35 DE MARIO VANESSA 2008 ATLETICA COMELICO
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Ordine di ARRIVO

Categoria  CUCCIOLI Femminile (Anni 2008-2009) mt.800 = 2 giri piccoli



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 12 GERARDINI TOMMASO 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 0:02:52
2 116 CORTE DE CHECCO LORENZO 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 0:02:57
3 92 DEGANO SAMUELE 2008 SAPPADA 0:03:04
4 102 SOLERO VALERIO 2008 ROMA 0:03:04
5 75 NATALE MATTIA 0:03:12
6 115 MONTI FILIPPO 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 0:03:14
7 85 TACH FILIPPO 2008 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:14
8 20 PILOTTO GABRIELE 2008 ATLETICA COMELICO 0:03:21
9 287 VECELLIO CRISTIAN 0:03:24

10 21 DE LORENZO MATTEO 2008 ATLETICA COMELICO 0:03:24
11 90 COLLE FONTANA EMANUELE 2009 SAPPADA 0:03:26
12 83 ZAMBELLI D. ANDREA 2009 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:26
13 42 CONTE SIRIO 2009 G.S. CARNIATLETICA 0:03:28
14 74 NATALE MARCO 0:03:31
15 87 DA CORTA' ZOHAN 2009 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:03:33
16 56 PICCOLO DAVIDE 2009 G.S. EDELWEISS 0:03:35
17 23 POCCHIESA MICHELE 2009 ATLETICA COMELICO 0:03:37
18 39 THEJ ANDREA 2009 PARMA 0:03:38
19 114 MONTI MIRCO 2008 U.S. TRE CIME AURONZO 0:03:40
20 126 BAI GUGLIELMO 2009 TORINO 0:03:42
21 86 DE MARIO DANIELE 2009 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:03:44
22 22 COMIS DARIO 2009 ATLETICA COMELICO 0:03:46
23 340 ZANUSO MARCO 2008 TRENTO 0:03:50
24 343 CASTELLANO NICOLO' 2008 MILANO 0:03:54
25 350 GHIDINI FRANCESCO 2009 MODENA 0:04:02
NP 2 NDALA DAVIDE 2008 SAPPADA
NP 24 FESTINI LEONARDO 2009 ATLETICA COMELICO
NP 25 MODOLO JASON 2009 ATLETICA COMELICO
NP 26 DE MARTIN ALESSANDRO 2009 ATLETICA COMELICO
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Ordine di ARRIVO

Categoria  CUCCIOLI Maschile (Anni 2008-2009) mt.800 = 2 giri piccoli



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 232 ROMANIN ANJA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:05
2 294 CHIOCCHI ELENA 2006 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:05:06
3 329 VEDANA GIULIA 2006 ATLETICA AGORDINA 0:05:09
4 161 BALDISSARUTTI LISA 2006 ATLETICA COMELICO 0:05:22
5 240 DEL FABBRO SOFIA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:23
6 321 VUERICH ILENIA 2007 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 0:05:27
7 236 ROMANIN ANGELICA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:30
8 290 PAIS BECHER ANGELICA 2006 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:05:31
9 224 EDER ELISA 2007 G.S. EDELWEISS 0:05:33

10 234 ROMANIN SARA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:34
11 293 DA CORTA' IRIS 2006 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:05:35
12 238 PIVIDORI MAYA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:36
13 291 FRESCURA AGNESE 2006 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:05:37
14 262 DE CANDIDO ALESSIA 2006 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:05:39
15 256 RUPIL MARIKA 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:05:42
16 168 POCCHIESA GRETA 2006 ATLETICA COMELICO 0:05:44
17 369 COLLAUTO ELEONORA 2006 VENEZIA 0:05:47
18 13 GERARDINI MIRTA 2007 U.S. TRE CIME AURONZO 0:05:47
19 319 PAIS BIANCO AGNESE 2006 U.S. TRE CIME AURONZO 0:05:53
20 235 CECONI GIORGIA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:54
21 237 ZANIER GIORGIA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:56
22 325 MURARO GIULIA 2007 MILANO 0:06:16
23 212 CASSIN SVEVA 2007 ATLETICA AVIANO 0:06:17
24 315 SOLERO CLAUDIA 2006 ROMA 0:06:17
25 261 DE CANDIDO ARIANNA 2006 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:06:18
26 257 PRADETTO CIGNOTTO MARTA 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:06:19
27 233 SILVERIO COSTANZA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:06:31
28 163 DE LORENZO ANGELICA 2007 ATLETICA COMELICO 0:06:35
29 324 LEGA TEODORA 2007 CASALECCHIO 0:06:37
30 223 PICCOLO ELISA 2006 G.S. EDELWEISS 0:06:44
31 255 SOLERO AURORA 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:06:45
32 162 PILOTTO ANNA 2006 ATLETICA COMELICO 0:06:46
33 239 COLUCCI VALERIA 2006 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:06:47
34 263 SINGER SORAYA 2006 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:06:59
35 351 GHIDINI CECILIA 2007 MODENA 0:07:23
36 353 PIETRANTONIO LUCIA 2006 BOLOGNA 0:08:45
RIT 254 VENIER CARLOTTA 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN

NP 164 ZANDONELLA GINEVRA 2007 ATLETICA COMELICO
NP 165 SORAVIA ELISA 2006 ATLETICA COMELICO
NP 166 DE MARTIN REBECCA 2007 ATLETICA COMELICO
NP 167 BELLINI SOFIA 2007 ATLETICA COMELICO
NP 292 DA PRA CHIARA 2006 GIOCALLENA ATLETICADORE

  Cima Sappada - 09 Agosto 2017
Ordine di ARRIVO

Categoria  ESORDIENTI Femminile (Anni 2006-2007) mt.1230 = 1 giro grande
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POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 347 DA POZZO MARCO 2006 U.S. TRE CIME AURONZO 0:04:44
2 288 SORAVIA FABIO 2006 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:04:46
3 289 DORIGUZZI FILIPPO 2006 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:04:52
4 241 DEL FABBRO ELIA 2007 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:05:14
5 159 POMARE' ANDREA 2007 ATLETICA COMELICO 0:05:32
6 318 BOMBASSEI BRUNO 2007 U.S. TRE CIME AURONZO 0:05:33
7 331 DELLA BIANCA EMANUELE 2006 PORDENONE 0:05:40
8 264 DE ZOLT THOMAS 2006 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:05:42
9 310 ZOTTICH ALESSANDRO 2006 ROMA 0:05:45

10 258 ZILLI CHRISTIAN 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:05:46
11 259 SINGER NICOLAS 2007 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:05:53
12 158 DE MARTIN BRANDO 2007 ATLETICA COMELICO 0:05:53
13 160 PONTIL FILIPPO 2007 ATLETICA COMELICO 0:05:57
14 332 BAI GREGORIO 2007 TORINO 0:06:00
15 137 COMIN ALVISE 2007 ATLETICA JESOLO TURISMO 0:06:03
16 311 FURLAN PATRICK 2006 SAN BORTOLO BONSELICE 0:06:23
17 260 ROMANIN ELIA 2006 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:06:25
18 364 PONTAROLO PAOLO 2006 TOMBOLO PADOVA 0:06:26
19 150 CECCONI ANDREA 2006 ROMA 0:07:34
20 208 FLORIAN ORTER EMANUELE 2007 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:07:55
21 345 FONTANA GIULIO 2006 SAPPADA 0:09:05
NP 287 VECELLIO DEL MONEGO CRISTIAN 2007 GIOCALLENA ATLETICADORE

Ordine di ARRIVO

Categoria  ESORDIENTI Maschile (Anni 2006-2007) mt.1230 = 1 giro grande
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POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 171 DE MERTIN PINTER IRIS 2004 ATLETICA COMELICO 0:05:52
2 135 MORASSI AURORA 2004 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 0:06:16
3 242 CECONI ALESSIA 2005 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:06:29
4 215 DE ECCHER VERONICA 2004 ATLETICA AVIANO 0:06:31
5 172 FESTINI MARTA 2005 ATLETICA COMELICO 0:06:54
6 227 ROMANIN GIORGIA 2005 G.S. EDELWEISS 0:06:55
7 214 VETTOR JESSICA 2005 ATLETICA AVIANO 0:07:00
8 360 CASSOL VALENTINA 2004 ATLETICA ZOLDO 0:07:03
9 267 GRAZ ESTER 2005 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:07:07

10 304 BERGAMO NAIKE 2004 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:07:09
11 213 BIANCAT GIADA 2005 ATLETICA AVIANO 0:07:14
12 226 DEL FABBRO VIRGINIA 2005 G.S. EDELWEISS 0:07:17
13 243 VIDALE GAIA 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:07:19
14 295 ZANELLA MARIA LUISA 2005 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:07:24
15 296 MARENGON LISA 2005 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:07:59
16 136 COMIN ALESSIA 2005 ATLETICA JESOLO TURISMO 0:08:47
17 225 ANTONIPIERI BENEDETTA 2005 G.S. EDELWEISS 0:09:51
RIT 266 ORLANDO CHIARA 2005 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN

NP 173 LORUSSO MARZIA 2005 ATLETICA COMELICO
NP 265 VENIER CAMILLA 2005 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN

Categoria  RAGAZZI Femminile (Anni 2004-2005) mt.1680 = 1 giro piccolo + 1 giro grande
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Ordine di ARRIVO



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 301 FRESCURA ALESSANDRO 2004 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:05:37
2 338 LOZZA CESARE 2004 A.S.D. STELLA ALPINA 0:05:49
3 271 BALDISSARUTTI GABRIELE 2005 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:05:54
4 156 PEDRAZZINI NIKITA 2004 CUS PRO PATRIA MILANO 0:05:58
5 303 CORONA SIMONE 2004 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:06:14
6 298 VECELLIO DEL MONEGO NICOLAS 2004 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:06:15
7 246 PITTIN MATTIA 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:06:17
8 297 DA PRA CRISTIAN 2005 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:06:18
9 206 BURGMANN DANIEL 2004 A.C. 2000 TOBLACH / DOBBIACO 0:06:19

10 313 ASQUINI GABRIELE 2004 ALPINI UDINE 0:06:25
11 170 POMARE' MARCO 2005 ATLETICA COMELICO 0:06:27
12 300 LONGO GIORGIO 2004 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:06:27
13 169 DE ZOLT GABRIELE 2004 ATLETICA COMELICO 0:06:30
14 268 DE CANDIDO EMANUELE 2005 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:06:38
15 272 DE CANDIDO MICHAEL 2004 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:06:39
16 218 CASSIN PIETRO 2005 ATLETICA AVIANO 0:06:41
17 217 MAGLIARETTA LORENZO 2005 ATLETICA AVIANO 0:06:48
18 245 POLATO SIMONE 2004 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:07:02
19 139 ZOFFOLI ALESSANDRO 2005 MESTRE 0:07:03
20 270 BENEDETTI FASIL GABRIELE 2005 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:07:04
21 302 DORIGUZZI MATTIA 2004 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:07:13
22 216 FEDRIGO TOMMASO 2005 ATLETICA AVIANO 0:07:28
23 299 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:07:47
24 269 CESCO FABBRO FRANCESCO 2005 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:08:23
25 155 BENEDETTI DANIELE 2005 SAPPADA 0:08:28
26 336 DE MICHIEL ROBERTO 2005 U.S. TRE CIME AURONZO 0:09:06
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Ordine di ARRIVO

Categoria  RAGAZZI Maschile (Anni 2004-2005) mt.1680 = 1 giro piccolo + 1 giro grande



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 207 INNERKOFLER SOPHIA 2002 A.C. 2000 TOBLACH / DOBBIACO 0:09:47
2 305 CHIOCCHI MARTA 2003 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:09:57
3 247 SCATTOLO SARA 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:10:01
4 174 DE LORENZO LUCIA 2002 ATLETICA COMELICO 0:10:09
5 248 MONEGATO GIADA 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:10:10
6 249 OTTAVIANI DEBORA 2002 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:10:25
7 175 CESCO REBECCA 2002 ATLETICA COMELICO 0:10:58
8 229 OBALLA ELISA 2003 G.S. EDELWEISS 0:11:09
9 330 VEDANA CHIARA 2003 ATLETICA AGORDINA 0:11:21

10 228 DEL FABBRO LUCREZIA 2002 G.S. EDELWEISS 0:12:35

POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 273 BUZZI EDOARDO 2003 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:08:45
2 142 FONTANELLA MASSIMILIANO 2002 BELLUNOATLETICA MGB 0:08:50
3 274 SOLERO LORENZO 2002 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:08:52
4 211 PILLER COTTRER FABIO 2002 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:08:54
5 210 PILLER HOFFER MATTIA 2003 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:09:04
6 209 MENIA TAMON ALESSANDRO 2003 A.S. CAMOSCI SAPPADA 0:09:11
7 143 BORTOLUZZI FILIPPO 2003 BELLUNOATLETICA MGB 0:09:38
8 251 PALLOBER PIETRO 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:09:38
9 250 DE CANDIDO DARIO 2003 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:09:45

10 361 SOBA MAROUANE 2003 ATLETICA ZOLDO 0:09:56
11 151 VISONA' MATTIA 2003 SPORT TRIATHLON VICENZA 0:10:22
12 275 DE ZORDO RICCARDO 2002 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:11:16
13 322 VUERICH JACOPO 2003 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 0:12:35

  Cima Sappada - 09 Agosto 2017
Ordine di ARRIVO

Categoria  CADETTI Maschile (Anni 2002-2003) mt.2370 = 2 giri grandi
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Ordine di ARRIVO

Categoria  CADETTI Femminile (Anni 2002-2003) mt.2370 = 2 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 144 MAZZUCCO SARA 2000 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:13:28
2 145 MAZZOLENI F. LAURA 2001 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:13:42
3 191 DI CENTA MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:14:24
4 192 AUCHENTALLER HANNAH 2001 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:14:24
5 193 PASSLER REBECCA 2001 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:15:15
6 306 MARENGON LARA 2001 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:15:35
7 277 NATALE ALESSIA 2001 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:15:37
8 178 DE CANDIDO PIERA 2001 ATLETICA COMELICO 0:17:09
9 219 ZAT LUANA 2001 ATLETICA AVIANO 0:20:13

POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO

1 281
ARMANO LINDA 1982 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:14:26

2 348 TIRON ANNALISA 1977 LA FRATELLANZA MODENA 0:16:49
3 327 ROMEO SILVIA 1983 LIBERTAS OSTIA RUNNER ROMA 0:16:51
4 253 KOFLER HELENE 1979 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:17:36

POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 328 ROBERTS LOU 1972 AMBLESIDE A.C. ENGLAND 0:14:13
2 308 VECELLIO SILVIA 1975 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:15:10
3 220 DELLA BIANCA FRANCESCA 1976 ATLETICA AVIANO 0:15:33
4 309 ZANELLA GINA 1973 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:16:29
5 154 TOCH MARIA 1973 U.S. COLLINA 0:18:27
6 282 BRUGNERA LAURA 1976 VENEZIA 0:18:56

NP 283 MAZZI ANDREA 1971 VENEZIA

Categoria  AMATORI A Femminile (Anni 1977-1986) mt.3510 = 3 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO

Categoria  AMATORI B Femminile (Anni 1967-1976) mt.3510 = 3 giri grandi

Ordine di ARRIVO

Categoria  ALLIEVI Femminile (Anni 2000-2001) mt.3510 = 3 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 190 DE MARTIN TOPRANIN VIRGINIA 1987 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:12:42
2 365 THEOCHARIS DIMITRA 1992 ALDO MORO PALUZZA 0:13:42
3 184 DE SILVESTRO MARTINA 1992 ATLETICA COMELICO 0:14:25
4 188 AGREITER DEBORA 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:14:39
5 147 DAL MAGRO ANNA 1997 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:15:01
6 148 DA ROLD CARLOTTA 1992 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:15:22
7 189 VUERICH GAIA 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:15:42

POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 316 CANDOTTI CRISTINA 1966 PIANI DI VAS 0:16:06
2 341 POSSAGNO ROSANNA 1953 ATLETICA VILLORBA 0:26:39

NP 320 LONGO ANGELA 1962 LIBERTAS TOLMEZZO

  Cima Sappada - 09 Agosto 2017
Ordine di ARRIVO

Categoria  VETERANI Femminile (Anni 1966 e prec.) mt.3510 = 3 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO

Categoria  SENIOR Femminile (Anni 1987-1997) mt.3510 = 3 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 201 GASPERI MICHELE 2000 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:11:42
2 278 GRAZ DAVIDE 2000 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:11:43
3 146 DAL MAGRO STEFANO 2000 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:12:22
4 202 COMPAGNONI LUCA 2000 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:12:30
5 204 ZINGERLE DAVID 2000 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:12:41
6 307 DA VIA' FRANCESCO 2001 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:12:44
7 177 FESTINI PIETRO 2001 ATLETICA COMELICO 0:13:04
8 203 PUNTEL SAMUELE 2000 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:13:11
9 362 TEZA RAFFAELE 2001 ATLETICA ZOLDO 0:13:24

10 252 OTTAVIANI KEVEN 2000 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:13:43
11 176 OSTA ANDREA 2000 ATLETICA COMELICO 0:14:05
12 230 CUCCHIARO EMANUELE 2001 G.S. EDELWEISS 0:16:00

POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 335 PATATTI IGOR 1983 TRIESTE ATLETICA 0:20:09
2 221 REDOLFI MATTEO 1984 ATLETICA AVIANO 0:21:29
3 194 GRANDELIS TULLIO 1977 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:21:37
4 279 BALDISSARUTTI MARCO 1979 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:21:41
5 356 DA PRA FABRIZIO 1983 LOZZO DI CADORE 0:22:17
6 312 DORIGUZZI CORIN DAVIDE 1978 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 0:22:26
7 132 EBO RICCARDO 1980 A.S.D. ATLETICA FIORI BARP 0:23:38
8 323 VUERICH MICHELE 1978 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 0:24:13

NP 185 SORAVIA PAOLO 1977 ATLETICA COMELICO

Categoria  AMATORI A Maschile (Anni 1977-1986) mt.5790 = 5 giri grandi

Ordine di ARRIVO

Categoria  ALLIEVI Maschile (Anni 2000-2001) mt.3510 = 3 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 152 GERARDINI ALBERTO 1976 U.S. TRE CIME AURONZO 0:20:43
2 286 DA PRA OLIVO 1974 TEAM KARPOS VIGILI DEL FUOCO 0:20:56
3 370 DORIGUZZI BOZZO CHRISTIAN 1970 A.S. VODO 0:21:57
4 280 RUPIL GIANNI 1967 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:22:53
5 186 UNTERPERTINGER GIOVANNI 1967 ATLETICA COMELICO 0:23:27
6 138 COMIN MATTEO 1972 ATLETICA JESOLO TURISMO 0:25:08
7 314 MARCATO MICHELE 1972 SANTA LUCIA 0:25:40
8 153 TAMUSSIN ANTONIO 1973 ATLETICA ROMA 0:25:48
9 222 CASSIN STEFANO 1973 ATLETICA AVIANO 0:26:05

10 231 MORO DANIELE 1975 G.S. EDELWEISS 0:29:46
11 317 CASASOLA PAOLO 1975 PIANI DI VAS 0:30:29
12 140 ZOFFOLI GIAMPAOLO 1975 MESTRE 0:31:54
13 283 MAZZI ANDREA 1971 VENEZIA 0:32:38
RIT 337 DE MICHIEL ALESSANDRO 1968 G.S. LORENZAGO

POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 284 PUNTEL GIANLUCA 1999 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 0:20:10
2 199 FAUNER DANIELE 1999 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:20:58
3 180 ZACCARIA SAMUELE 1999 ATLETICA COMELICO 0:21:02
4 200 BARBACETTO GIONA 1999 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:22:34
5 179 ZANDONELLA GABRIEL 1998 ATLETICA COMELICO 0:25:07

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO

Categoria  JUNIOR Maschile (Anni 198-1999) mt.5790 = 5 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO

Categoria  AMATORI B Maschile (Anni 1967-1976) mt.5790 = 5 giri grandi



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 196 MULLER CLAUDIO 1992 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:19:17
2 197 GARDNER STEFANO 1990 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:19:21
3 141 GALASSI MICHAEL 1990 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 0:19:28
4 195 BERTOLINA MIRCO 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:20:04
5 149 DE NARDI MARTINO 1996 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:20:14
6 181 SOLAGNA JACOPO 1997 ATLETICA COMELICO 0:20:42
7 334 CASSANI EROS 1991 CARNIATLETICA 0:20:53
8 205 BRUNNER JULIAN 1993 A.C. 2000 TOBLACH / DOBBIACO 0:21:17
9 182 DI SOPRA MARCO 1996 ATLETICA COMELICO 0:21:56

10 183 UNTERPERTINGER ERIK 1994 ATLETICA COMELICO 0:22:54
11 363 BRATTI MANUEL 1991 ATLETICA ZOLDO 0:23:19
NP 198 FANTON PAOLO 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 

RIT 368 ZANELLA OSVALDO 1993 ATLETICA BRUGNERA

POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 285 DE CRIGNIS PAOLO 1960 G.S. CARNIATLETICA 0:23:53
2 187 MENIA MARIO 1954 ATLETICA COMELICO 0:24:52
3 371 D'AMBROSIO STEFANO 1962 GM CALALZO 0:25:16
4 326 VENTURATO REMO 1957 ATL. MONTEBELLUNA 0:25:42
5 133 DI TURI LEONARDO 1964 ATLETICA MONTEBELLUNA 0:26:56
6 131 PASARIT MARCO 1962 G.S. SAN GIACOMO 0:26:56
7 333 BAI GUALTIERO 1964 TORINO 0:30:31
8 355 TEBALDI ALBERTO 1953 VERONA 0:31:34
9 134 CORALLO FRANCESCO 1961 A.S.D. PODISTICA ALSIVM LADISPOLI 0:33:32

Ordine di ARRIVO

Categoria  VETERANI Maschile (Anni 1966 e prec.) mt.5790 = 5 giri grandi

  Cima Sappada - 09 Agosto 2017
Ordine di ARRIVO

Categoria  SENIOR Maschile (Anni 1987-1997) mt.5790 = 5 giri grandi

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 196 MULLER CLAUDIO 1992 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:19:17
2 197 GARDNER STEFANO 1990 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:19:21
3 141 GALASSI MICHAEL 1990 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 0:19:28
4 195 BERTOLINA MIRCO 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:20:04
5 335 PATATTI IGOR 1983 TRIESTE ATLETICA 0:20:09
6 284 PUNTEL GIANLUCA 1999 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 0:20:10
7 149 DE NARDI MARTINO 1996 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:20:14
8 181 SOLAGNA JACOPO 1997 ATLETICA COMELICO 0:20:42
9 152 GERARDINI ALBERTO 1976 U.S. TRE CIME AURONZO 0:20:43

10 334 CASSANI EROS 1991 CARNIATLETICA 0:20:53
11 286 DA PRA OLIVO 1974 TEAM KARPOS VIGILI DEL FUOCO 0:20:56
12 199 FAUNER DANIELE 1999 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:20:58
13 180 ZACCARIA SAMUELE 1999 ATLETICA COMELICO 0:21:02
14 205 BRUNNER JULIAN 1993 A.C. 2000 TOBLACH / DOBBIACO 0:21:17
15 221 REDOLFI MATTEO 1984 ATLETICA AVIANO 0:21:29
16 194 GRANDELIS TULLIO 1977 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:21:37
17 279 BALDISSARUTTI MARCO 1979 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:21:41
18 182 DI SOPRA MARCO 1996 ATLETICA COMELICO 0:21:56
19 370 DORIGUZZI BOZZO CHRISTIAN 1970 A.S. VODO 0:21:57
20 356 DA PRA FABRIZIO 1983 LOZZO DI CADORE 0:22:17
21 312 DORIGUZZI CORIN DAVIDE 1978 POLISPORTIVA VODO DI CADORE 0:22:26
22 200 BARBACETTO GIONA 1999 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:22:34
23 280 RUPIL GIANNI 1967 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:22:53
24 183 UNTERPERTINGER ERIK 1994 ATLETICA COMELICO 0:22:54
25 363 BRATTI MANUEL 1991 ATLETICA ZOLDO 0:23:19
26 186 UNTERPERTINGER GIOVANNI 1967 ATLETICA COMELICO 0:23:27
27 132 EBO RICCARDO 1980 A.S.D. ATLETICA FIORI BARP 0:23:38
28 285 DE CRIGNIS PAOLO 1960 G.S. CARNIATLETICA 0:23:53
29 323 VUERICH MICHELE 1978 G.S. VAL GLERIS PONTEBBA 0:24:13
30 187 MENIA MARIO 1954 ATLETICA COMELICO 0:24:52
31 179 ZANDONELLA GABRIEL 1998 ATLETICA COMELICO 0:25:07
32 138 COMIN MATTEO 1972 ATLETICA JESOLO TURISMO 0:25:08
33 371 D'AMBROSIO STEFANO 1962 GM CALALZO 0:25:16
34 314 MARCATO MICHELE 1972 SANTA LUCIA 0:25:40
35 326 VENTURATO REMO 1957 ATL. MONTEBELLUNA 0:25:42
36 153 TAMUSSIN ANTONIO 1973 ATLETICA ROMA 0:25:48
37 222 CASSIN STEFANO 1973 ATLETICA AVIANO 0:26:05
38 133 DI TURI LEONARDO 1964 ATLETICA MONTEBELLUNA 0:26:56
39 131 PASARIT MARCO 1962 G.S. SAN GIACOMO 0:26:56
40 231 MORO DANIELE 1975 G.S. EDELWEISS 0:29:46
41 317 CASASOLA PAOLO 1975 PIANI DI VAS 0:30:29
42 333 BAI GUALTIERO 1964 TORINO 0:30:31
43 355 TEBALDI ALBERTO 1953 VERONA 0:31:34
44 140 ZOFFOLI GIAMPAOLO 1975 MESTRE 0:31:54
45 283 MAZZI ANDREA 1971 VENEZIA 0:32:38
46 134 CORALLO FRANCESCO 1961 A.S.D. POD. ALSIVM LADISPOLI 0:33:32
NP 185 SORAVIA PAOLO 1977 ATLETICA COMELICO

NP 198 FANTON PAOLO 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 

RIT 337 DE MICHIEL ALESSANDRO 1968 G.S. LORENZAGO

RIT 368 ZANELLA OSVALDO 1993 ATLETICA BRUGNERA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO



POS. Nr. Cognome Nome Anno Società TEMPO
1 190 DE MARTIN TOPRANIN VIRGINIA 1987 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:12:42
2 144 MAZZUCCO SARA 2000 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:13:28
3 145 MAZZOLENI F. LAURA 2001 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:13:42
4 365 THEOCHARIS DIMITRA 1992 ALDO MORO PALUZZA 0:13:42
5 328 ROBERTS LOU 1972 AMBLESIDE A.C. ENGLAND 0:14:13
6 191 DI CENTA MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:14:24
7 192 AUCHENTALLER HANNAH 2001 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:14:24
8 184 DE SILVESTRO MARTINA 1992 ATLETICA COMELICO 0:14:25
9 281 ARMANO LINDA 1982 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:14:26

10 188 AGREITER DEBORA 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:14:39
11 147 DAL MAGRO ANNA 1997 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:15:01
12 308 VECELLIO SILVIA 1975 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:15:10
13 193 PASSLER REBECCA 2001 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:15:15
14 148 DA ROLD CARLOTTA 1992 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO 0:15:22
15 220 DELLA BIANCA FRANCESCA 1976 ATLETICA AVIANO 0:15:33
16 306 MARENGON LARA 2001 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:15:35
17 277 NATALE ALESSIA 2001 A.S.D. ATLETICA SAPPADA PLODN 0:15:37
18 189 VUERICH GAIA 1991 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 0:15:42
19 316 CANDOTTI CRISTINA 1966 PIANI DI VAS 0:16:06
20 309 ZANELLA GINA 1973 GIOCALLENA ATLETICADORE 0:16:29
21 348 TIRON ANNALISA 1977 LA FRATELLANZA MODENA 0:16:49
22 327 ROMEO SILVIA 1983 LIBERTAS OSTIA RUNNER ROMA 0:16:51
23 178 DE CANDIDO PIERA 2001 ATLETICA COMELICO 0:17:09
24 253 KOFLER HELENE 1979 A.S.D. MONTE COGLIANS 0:17:36
25 154 TOCH MARIA 1973 U.S. COLLINA 0:18:27
26 282 BRUGNERA LAURA 1976 VENEZIA 0:18:56
27 219 ZAT LUANA 2001 ATLETICA AVIANO 0:20:13
28 341 POSSAGNO ROSANNA 1953 ATLETICA VILLORBA 0:26:39
NP 283 MAZZI ANDREA 1971 VENEZIA
NP 320 LONGO ANGELA 1962 LIBERTAS TOLMEZZO

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

 19^ Ed.Corsa di San Osvaldo 
  Cima Sappada - 09 Agosto 2017

Ordine di ARRIVO


